Spes autem et frequentis cleri et sacerdotum, qui apte ac strenue 
in Christi vinea laborent, tota est in sacro Seminario, ubi adolescen
tium animi ad sancta rite formentur, tum scientiarum studio, tum 
maxime exercitio virtutum. Quae omnia ut pro optatis cedant, tibi et 
universis Cubanis Episcopis apostolicam benedictionem, divinarum 
gratiarum auspicem et benevolentiae Nostrae testem, amantissime im
pertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxi aprilis MCMXVII, Pon
tificatus Nostri anno tertio. 

BENEDICTUS PP. XV 
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II 

AD R. P. IOANNEM CAVANAUGH, E CONGREGATIONE SANCTAE CRUCIS, MODERATO

REM STUDIORUM UNIVERSITATIS A NOSTRA DOMINA NUNCUPATAE, EXEUNTE 

ANNO SEPTUAGESIMO QUINTO A CONDITA EADEM UNIVERSITATE. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Habet hoc 
virtus ut opinionem ac benevolentiam, nullo intercessore, conciliet. Sed 

*is, qui nuntium Nobis attulit sollemnium, quae apparantur, elapso anno 
septuagesimo quinto a condita ista studiorum Universitate, ita huius 
laudes laudibus intexuit religiosae familiae tuae, ut ad Nostram et opi
nionem et benevolentiam vix quicquam possit accedere. Initia enim atque 
incrementa praeclari huius operis fructus esse dixit laborum vestrorum ; 
vobisque hoc in primis nomine habendam esse gratiam, quod concre
ditos adolescentes ita diligenter excolitis pietate ac doctrina, ut Ecclesiae 
ac civitati viros comparatis apprime utiles. Quam gratum id Nobis acci
derit, vix attinet dicere. In hisce enim rerum asperitatibus, quarum aegre 
iam impetum sustinemus, haud licet meliora prospicere, nisi praecipua 
quadam cura adolescens complectatur aetas. Huius enim praesertim 
moribus vita in melius necti fingique potest populorum; eidemque Nos 
nimium quantum metuimus cum a tot vitiorum illecebris, tum etiam a 
tam late manantibus doctrinarum venenis. 

Quandoquidem vero tua tuorumque sodalium in Athenaeum istud ita 
extant et constant merita, ut sua in iis sit pars Episcopis et clero, sua 
ceteris ex America catholicis, quorum studiis et auctae sunt Athenaei 
opes, et frequentissimi acciti undique auditores, et uberrime impertita 
rectae institutionis beneficia, gratulamur utrisque, eosque hortantes, ut in 
sententia ac liberalitate perseverent, tibi dilecte fili, tuis religiosis soda
libus atque omnibus praenobilis istius doctrinarum domicilii doctoribus 
atque alumnis, caelestium auspicem munerum Nostraeque testem cari
tatis, apostolicam benedictionem peramanter in Domino largimur.